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بهرام رادان به زودی دو فیلم 
روی پرده سینما خواهد داشت. 
او از امروز با فیلم »آشفته گی« 
ــاری از فــریــدون جیرانی به  ک
سینما آمده و فیلم »سونامی« 

اثر میلاد صدرعاملی را در نوبت اکران دارد.

سعید داخ به جمع بازیگران سریال 
»آقــازاده« ساخته بهرنگ توفیقی 
اضافه شــده و در ایــن مجموعه، 
نقش یک بازپرس را ایفا می کند. 
ــن بازیگر در ســال هــای اخیر  ای

حضور کم رنگی در سینما و تلویزیون داشته است.

سریال  زودی  بــه  حیایی  دارا 
محمدرضا  ــر  اث سرنوشت«  »از 
خردمندان و علیرضا بذرافشان 
را از شبکه 2 روی آنتن خواهد 
ــت. او پیش از ایــن در فیلم  داش

»شعله ور« همراه پدرش امین حیایی، بازی کرده بود.

ســام درخشانی بــرای بــازی در 
اولین فیلم حسین سهیلی زاده به 
نام »نیلگون«، به جزیره قشم سفر 
کرده و این روزها مشغول بازی در 
این فیلم است. محمدرضا فروتن 

و میترا حجار دیگر بازیگران »نیلگون« هستند.

نسیم ادبی در کنسرت نمایش 
کارگردانی  بــه  عشق«  »ملت 
ــی، بـــه عــنــوان  ــم ــات مــحــمــد ح
ــه  ــت.  روزب ــ راوی حــضــور داش
»مــولانــا«،  نقش  نعمت اللهی 
کامران تفتی نقش »شمس« و نیکی مظفری هم 

نقش »کیمیا« را برعهده داشتند.

کارن همایونفر در اولین تجربه 
همکاری خود با بهروز شعیبی، 
او به نام  موسیقی فیلم جدید 
»روز بلوا« را می سازد. موسیقی 
فیلم های »روسی« و »آشفته گی«، 

از آخرین ساخته های او در سینما هستند.

فریدون جیرانی با گذشت یک 
ماه از عارضه مغزی و پس از طی 
دوران نقاهت، اجـــرای برنامه 
سینمایی »کافه آپارات« را از سر 
گرفته است. این برنامه سینمایی، 

سه شنبه هر هفته ساعت 22 منتشر می شود.

چهره ها و خبر ها تلویزیون

سینمای ایران

نرگس آبیار پس از فیلم »شبی 
ــد«، ســراغ  ــ ــل ش ــام ــاه ک کــه مـ
خانوادگی  درام  یــک  ساخت 
ــی« مـــی رود.  ــت ــی وق ــه نـــام »ب ب
ــن فیلم به  او بـــرای ســاخــت ای
تهیه کنندگی محمدحسین قاسمی، در انتظار 

صدور پروانه ساخت است.

حذف نماینده ایران از اسکار

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار فهرست 
نامزدهای اولیه ۹ شاخه از جمله شاخه بهترین فیلم 
بین المللی و مستند بلند اسکار 2۰2۰ را اعلام کرد.

ــه بــهــتــریــن فیلم  ــاخ ــا، در ش ــن ــس ــزارش ای ــ بـــه گـ
غیرانگلیسی زبان که از امسال به شاخه »بهترین 
فیلم بین المللی« تغییر نام داده است، از میان بیش 
از ۹۰ کشور که فیلم های برگزیده خود را برای 
رقابت در این بخش به آکادمی ارسال کرده بودند در 
نهایت ۱۰ فیلم توانستند به فهرست نامزدهای اولیه 
این شاخه راه یابند.  »انگل« )کره جنوبی(، »درد و 
شکوه« )اسپانیا(، »پرنده رنگ شــده« )جمهوری 
چک(، »حقیقت و عدالت« )استونی(، »بینوایان« 
)فرانسه(، »آن ها که باقی ماندند« )مجارستان(، 
شمالی(،  )مقدونیه  عسل«  »سرزمین  مستند 
»کورپس کریستی« )لهستان(، »بینپول« )روسیه( 
و »آتلانتیکس« )سنگال(، ۱۰ فیلمی هستند که به  
فهرست کوتاه شاخه بهترین فیلم بین المللی نود و 

دومین دوره جوایز سینمایی اسکار راه یافتند.
سینمای ایــران نیز مستند »در جستجوی فریده« 
به کارگردانی آزاده موسوی و کــوروش عطایی را 
امسال به عنوان نماینده خود در شاخه بهترین فیلم 
بین المللی انتخاب کرده بود که این فیلم از راهیابی 
به جمع ۱۰ نامزد اولیه بازماند. این فیلم  از فهرست 

کوتاه فیلم های بخش مستند نیز حذف شد.

»پایتخت« به ایتالیا می رود؟

عوامل سازنده فصل ششم سریال »پایتخت« قرار 
است هفته آینده برای ادامه تصویربرداری به کشور 
ایتالیا سفر کنند. به گزارش صبا، تصویربرداری فصل 
ششم سریال »پایتخت« که در ۱۵ قسمت برای پخش 
در عید نوروز ۹۹ از شبکه یک سیما تولید می شود، 
از ۹ آذر آغاز شده است. حال شنیده ها حاکی از 
آن اســت که با گذشت ۱۶ روز از تصویربرداری 
ــرار اســت هفته آینده  ایــن مجموعه تلویزیونی، ق
گروه سازنده برای ادامه کار به کشوری اروپایی که 
می تواند ایتالیا باشد، سفر کنند و بخش مهمی از 
تصویربرداری آن جا اتفاق می افتد. همچنین شنیده 
می شود که سرمایه گذار این مجموعه اول مارکت 
است. دیروز نیز تهیه کننده »پایتخت« بدون اشاره 
مستقیم به این خبر، در این باره توضیح داد. الهام 
غفوری گفت: »تمامی اخباری که درباره این مجموعه 
به صورت غیررسمی منتشر می شود به هیچ عنوان 
صحت ندارد و فقط اخباری صحیح است که پس از 
تایید توسط تهیه کننده سریال از طریق روابط عمومی 

مجموعه ارسال و منتشر می شود.«

نمایشخانگیدرمظانکمفروشی
زمان مفید هر قسمت  از سریال های »کرگدن« و »دل« چقدر است؟

دل
قسمت 2

کل زمان سریال: ۵4 دقیقه
زمان مفید: حدود 4۱ دقیقه

آن چه گذشت و تیتراژ ابتدا: 7 دقیقه
ــاره دقایقی از سکانس پایانی:  پخش دوب
اول  قسمت  در  که  پلانی  آخرین  دقیقه.   2
سریال »دل« دیدیم، جــدا شــدن »رستا« از 
نامزد یا خواستگار سابقش بعد از رویارویی 
بود، بنابراین قسمت دوم باید با صحنه بعد از 
گفت وگوی آن ها آغاز می شد، اما این اتفاق 
نیفتاد و تقریبا 2 دقیقه از آغاز سریال، تکراری 

از سکانس پایانی قسمت اول بود.
آن چه خواهید دید و تیتراژ انتها: ۵ دقیقه

میزان پیشرفت قصه: تنها اتفاق مهمی که 
در قسمت دوم سریال »دل« افتاد، این بود که 
»رستا« ناگهان بعد از بیرون آمدن از آرایشگاه 

ناپدید شد و هیچ کس از او خبری نداشت. 
بقیه زمان این اپیزود به جست وجوی »آرش« 
و »آوا« برای پیدا کردن »رستا« گذشت. اتفاق 
بدتر این بود که تلاش های بی حاصل آن ها 
برای پیدا کردن »رستا« محدود به دور زدن در 
ساختمان آرایشگاه و تماس های پی درپی با 
تلفن او بود که هیچ نتیجه ای نداشت و حوصله 
مخاطب را سر می برد. بقیه زمان این قسمت 
هم صــرف سوال ها و نگرانی های خانواده 
عروس و داماد درباره دیر کردن عروس و داماد 
و البته مجلس  گرم کنی شخصیت »نکیسا« با 
بازی کوروش تهامی در تالار عروسی گذشت 
ایــن قسمت از سریال نسبت  که باعث شد 
ــت، کم اتفاق و  به 43 دقیقه زمانی که داش

بی هیجان پیش رود.

کرگدن
قسمت 6

کل زمان سریال: ۵۱ دقیقه
زمان مفید: 3۵ دقیقه

آن چه گذشت و تیتراژ ابتدا: 7 دقیقه
ــاره دقایقی از سکانس پایانی:  پخش دوب
ــه. ابـــتـــدای قسمت شــشــم ســریــال  ــق ــی 2دق
»کرگدن« هم مانند مجموعه »دل« تکراری 
بود و آن را در قسمت قبلی دیده بودیم. قسمت 
پنج همراه با رمزگشایی »کاظی« از یک ویدئو و 
پیدا کردن »سهیل« بود و اولین صحنه قسمت 
ششم هم در واقــع با همان آخرین سکانس 

قسمت قبلی آغاز شد.
آن چه خواهید دید و تیتراژ انتها: 7 دقیقه

مــیــزان پیشرفت قــصــه: ایــن کــه »کــاظــی« 
از افــرادی که به ماجرای زنده بودن نوید و او 
مرتبط هستند، ردی پیدا کرد، در قسمت پنجم 

اتفاق افتاد. در ادامه ماجرا و در قسمت ششم 
شخصیت »گیسو« به همراه »دانــیــال«، طبق 
قراری که »کاظی« از قبل گذاشته بود، به شرکت 
بزرگ تشریفات مجالس »افشین« یعنی همان 
»دهکده« رفتند و با یکی از آدم هــای او به نام 
»کیانا« بیلیارد بازی کردند تا شاید به این بهانه 
بتوانند شخصی را که دنبالش هستند پیدا کنند، 
این تنها اتفاق مهمی بود که در قسمت شش 
افتاد و ماجراهای بعدی این ملاقات را در قسمت 
بعدی سریال خواهیم دید! بقیه اپیزود شش، 
بیشتر مربوط به پیشینه و معرفی شخصیت 
»دانیال«، مسابقه بوکس او و مرگ اسب مورد 
علاقه اش بود که می شد با ریتم تندتری روایت 
و در زمان کوتاه تری به آن پرداخته شود تا میزان 

پیشرفت قصه اصلی بیشتر باشد.

  مائده کاشیان   - قسمت دوم ســریال »دل« به کارگردانی منوچهر هادی و قسمت ششم 
سریال »کرگدن« به کارگردانی کیارش اسدی زاده، در حالی منتشر شد که کم اتفاق بودن 
و کشــدار بودن قصه این دو اپیــزود، واکنش منفــی مخاطبان را به دنبال داشــت. اگرچه 
این اتفاق در تلویزیــون هم زیاد پیش می آید، اما تفاوت مهم نمایش خانگی این اســت که 

تماشاگر این مدیوم بابت تماشای هر قسمت از یک سریال چه به صورت مستقیم و چه به 
صورت خرید اشــتراک ســرویس های وی اودی پول می پردازد، به همین دلیل تحمل این 
اتفاق برای مخاطب ســاده نیســت. در ادامه مطلب، این دو اپیزود از ســریال های »دل« و 

»کرگدن« را بررسی کرده ایم.

معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی درباره 
صدور مجوز نمایش فیلم های جشنواره فجر، »مست 

عشق«، »لامینور« و »رستاخیز« توضیحاتی داد.
سید محمدمهدی طباطبایی نژاد معاون نظارت و 
ارزشیابی سازمان سینمایی در گفت وگو با موج، در 
پاسخ به این که آیا فیلم سینمایی »مست عشق« اثر 
حسن فتحی برای اخذ پروانه نمایش در ایران اقدامی 
کرده است، گفت: »تا این لحظه هنوز برای نمایش 
درخواستی نداشته   و البته این فیلم هنوز پروانه ساخت 
هم دریافت نکرده است.« وی تاکید کرد: »اگرچه به 
تازگی درخواست پروانه ساخت کردند که بر اساس 
قانون امکان صدور این پروانه برای آن ها وجود نداشت؛ 

چرا که در قانون تصریح شده که صدور پروانه ساخت 
پیش از آغاز تولید آثار امکان پذیر است نه در حین فیلم 
بــرداری. ما به دوستان اعلام کردیم که امکان صدور 
پروانه ساخت را نداریم و طبیعتا مثل همه فیلم های 
دیگر که چنین شرایطی را دارند، در صورت تمایل باید 
در نوبت بررسی پروانه نمایش قرار بگیرند و مسیر قانونی 

خود  را طی کنند.«
طباطبایی نــژاد ضمن بیان این که این فیلم یک اثر 
خارجی محسوب نمی شود، گفت: »این فیلم یک اثر 
تولید مشترک است؛ ولی همان طور که اشاره کردم 
هر اثری که بخواهد در ایران تولید شود، پیش از شروع 
فیلم برداری باید از ما پروانه ساخت دریافت کند که این 

فیلم چنین پروانه ای دریافت نکرده   و در خارج 
از کشور هم تولید شده است.« وی افزود: »به 

همین دلیل ما الان در مقام قضاوت این فیلم 
نیستیم. منتظر می مانیم تا کار تولید این 
فیلم تمام شود و شورای پروانه نمایش 

آن را ببیند و اگر شرایط نمایش داشته 
ــاره آن تصمیم  باشد این شــورا درب
خواهد گرفت. شرایط فیلم »مست 
عشق« کمی متفاوت با سایر آثار است 
به همین دلیل ما هم ترجیح می 
دهیم که هنگام نیاز به پروانه نمایش 

درباره آن قضاوت کنیم.«

اکران»مست عشق« به شرط اخذ پروانه نمایش


